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Gülen’in sağ kolu Enes Kanter’in maçında kiminle buluştu

ABD Başkanı Donald Trump’ın eşi Melania Trump, ABD’nin Oklahoma eyaletinde bulunan “DOVE School of Discovery”

isimli bir okulu ziyaret etmişti.

Melania Trump bu ziyaretini Twitter hesabı üzerinden duyururken, Oklahoma’nın Tulsa kentinde bulunan bu okulun

FETÖ’yle bağlantılı olduğu anlaşılmıştı.

Melania Trump’ın bu ziyaretinden üç gün önce kritik bir ziyaret daha gerçekleşmişti.

Odatv, Fethullah Gülen’in onursal başkanı olduğu Niagara Vakfı'nın yöneticisi ve AKP eski Milletvekili Mehmet İhsan

Arslan’ın damadı olan Mevlüt Hilmi Çınar’ın, ABD Başkanı Trump'ın inzivaya çekildiği ve "Kış Beyaz Saray'ı" olarak

adlandırılan “Mar-a-Lago”da görüşmeler yaptığını duyurmuştu.

Gülen’in “sağ kolu” olarak bilinen Mevlüt Hilmi Çınar, ziyaretine ilişkin fotoğrafları sosyal medya hesabından paylaşıp şu

mesajı eklemişti:

“Chris ile Mar-a-Lago’da ne mükemmel bir vakit!!! Güzel şirket, hoş sohbet ve sıcak atmosfer... Sadece kulüpteki değil

Newsmax’in merkezindeki gün boyu konukseverliği için arkadaşıma teşekkürler.”

İşte o mesaj ve fotoğraflar:
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Gülen’in “sağ kolu” olarak bilinen Mevlüt Hilmi Çınar, Trump'ın inzivaya çekildiği ve "Kış Beyaz Saray'ı" olarak adlandırılan

“Mar-a-Lago”da Trump’a çok yakın bir isim olan Newsmax kanalının üst düzey yöneticisi Christopher Ruddy ile

görüştükten sonra şimdi de karşı cepheye geçti.

Mevlüt Hilmi Çınar, bu kez Demokrat Partili Oregon Senatörü Ron Wyden ile Enes Kanter’in maçında bir araya geldi.

Çınar,  görüşmeye ilişkin sosyal medyada “Senatör Ron Wyden ve ailesi ile maç gecesi mükemmel zaman geçirdik.

Galibiyet ile daha iyi hissettik. Senatör Ron Wyden ezilen, susturulan, bastırılan insanlar için çaba göstermek gibi yüksek

değerlere sahip centilmen bir beyefendi. Çabalarınız teşekkürler” mesajını paylaştı.

İşte o mesaj:





SENATO KÜRSÜSÜNDEN KANTER’E DESTEK ÇAĞRISI YAPTI

Oregon Eyaleti Senatörü Ron Wyden, Senato kürsüsünden yaptığı konuşmayla da Enes Kanter’e desteğini dile getirdi.

Daha önce de ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo’ya mektup yazan Wyden, Senatoda yaptığı konuşmada, Enes Kanter’in



bir NBA oyuncusu olduğunu ve ABD’de yaşadığını belirterek, Kanter’in durumunun münferit olarak

değerlendirilemeyeceğini savundu.

Erdoğan’a seslenen Wyden, “Dünya Enes Kanter’in babasına bu ve sonraki haftalarda nasıl davranacağınızı izliyor.

Dünyanın gözleri üzerinizde” ifadelerini kullandı. Oregon Senatörü Ron Wyden, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Senato’ya memleketimin takımı Portland Trailblazers’ta basketbol oynayan Enes Kanter adında genç bir adam hakkında

konuşmak için geldim. Keşke bugün burada Cumartesinin sonuçları ya da bu akşam Clippers’a karşı yapılacak maçın

üzerinden geçmek için olabilseydim ama maalesef Sayın Kanter herhangi bir basketbol maçının sonucundan çok daha

fazla ciddi tehlikeler yaşıyor. Ailesi de şu an bu tehlikelerle karşı karşıya.

Sayın Kanter Türkiyeli. Basketbol aşkı onu 2009’da ABD’ye getirdi ve 2012 seçmelerinde üçüncü olarak Utah Jazz

tarafından seçildi. Enes parlak, akıllı ve nazik bir adam. Memleketi Türkiye’de olan bitenle ilgileniyor ve ülkesinin

geleceğiyle de yakından alakadar oluyor. Ve bu önemli meseleler hakkındaki fikirlerini haklı bir şekilde dilediğince ifade

edebilmesi gerektiğine inanıyor. Türkiye Başkanı Erdoğan bu yüzden terörist olarak yaftaladı. Sayın Erdoğan, Başkan

Erdoğan ve yakın arkadaşları Enes Kanter’in saha dışındaki belagat ve uluslararası, özür dilerim, ilham veren muhalefetini

hoş görmek için fazla duygusallar. Erdoğan, Sayın Kanter’in pasaportunu gerçek herhangi bir kanıttan yoksun suçlamalar

temelinde iptal etti.”

KANTER’İN BABASININ SON DURUMU

Enes Kanter’in İstanbul Medeniyet Üniversitesi’nde öğretim görevlisi babası Prof. Mehmet Kanter, ‘FETÖ’ soruşturması

kapsamında yaklaşık üç yıl önce açığa alınmış ve hakkında soruşturma başlatılmıştı.

Mehmet Kanter de oğlunu evlatlıktan reddettiğini bildiren bir mektup kaleme almıştı. Mektupta şu ifadeler dikkat

çekmişti:“Enes’in FETÖ terör örgütü tarafından hipnotize olduğunu ve kullanıldığını düşünüyoruz. Enes’i başta ben babası

ve Kanter ailesi evlatlıktan reddediyoruz. Bir an önce soy ismini değiştirmesini istiyoruz. Böyle bir çocuğum olduğu için

utanç duyarak özür diliyorum.”

Enes Kanter ise, evlatlıktan reddedilmesine, “Hocaefendi yolunda anam, babam, kardeşlerim, tüm sülalem feda olsun”

diye karşılık vermişti. Kanter imzasını da “Enes Gülen” olarak atmıştı.

Kanter ailesinin evlatlıktan ret çıkışının bir “oyun” olduğu iddiası gündeme gelmişti. ByLock yazışmalarıyla Enes Kanter ve

baba Kanter’in oyununu ifşa edildiği bildirilmişti.

Baba Mehmet Kanter'in 127 FETÖ şüphelisi ile irtibat kurduğu, bunlardan da 57'sinin ByLock kullanıcısı olduğunun tespit

edildiği belirtilmişti.
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